
Министерство образования и науки Самарской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж» 
наименование организации

ПРИКАЗ

Дата составления

06.02.2024
Номер документа

30.1-К
Об утверждении учебно-программной документации

В соответствии с Правилами приема на 2024 год с целью организации 
образовательного процесса в 2024 - 2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программы подготовки специалистов среднего звена 
(ППССЗ), учебные планы, календарные учебные графики на 2024-2025 
учебный год по специальностям:

40.02.04 Юриспруденция;
44.02.02 Преподавание в начальных классах;
43.02.15 Поварское и кондитерское дело;
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям);
09.02.07 Информационные системы и программирование.

2. Утвердить Программы подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих (1111КРС), учебные планы, календарные учебные графики на 
2024-2025 учебный год по специальности:

19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из 
растительного сырья.

3. Актуализировать ППССЗ, ППКРС, учебные планы, календарные 
учебные графики на 2024-2025 учебный год для групп 2-4-х курсов 
очной формы обучения по специальностям:

Специальность/ профессия № группы ГодППССЗ/ППКРС, 
учебных планов, 

календарных графиков
44.02.02 Преподавание в 
начальных классах

23 2023

33 2022

44.02.01 Дошкольное 
образование

22 2023

32 2022

42 2021



43.02.15 Поварское и 
кондитерское дело

20ПК1,20ПК2 2023
ЗОПК1,ЗОПК2,ЗОПКЗ 2022
40ПК1,40ПК2,40ПКЗ 2021

09.02.07 
Информационные 
системы и 
программирование

26,27,28 2023

36,37,38,38К 2022

46,48,48К 2021

38.02.01 Экономика й 
бухгалтерский учет (по 
отраслям)

25Э1.25Э2 2023

35Э 2022
40.02.01 Право и 
организация социального 
обеспечения

34К 2022

46.02.01
Документационное 
обеспечение управления 
и архивоведение

21 2023

19.01.18 Аппаратчик- 
оператор производства 
продуктов питания из 
растительного сырья

20А 2023

43.01.01 Официант,
бармен 200 2023

4. Актуализировать ППССЗ, учебные планы, календарные учебные графики 
на 2023-2024 учебный год для группы 4 курса заочной формы обучения 
по специальности:

Специальность/профессия № группы
ГодППССЗ/ППКРС, 

учебных планов, 
календарных графиков

44.02.01 Дошкольное образование 42ДЗ 2021

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Макарову О.С.

Директор
ПОДПИСЬ

В.М. Земалиндинова

Ознакомлены:
Заместитель директора 
Макарова О.С. » февраля 20 24 г.


		2024-02-06T13:18:58+0400
	В.М. Земалиндинова




